

Nr postępowania CSiR/08/DASiP/2019

Augustów, dnia 24.05.2019r.

Strona internetowa Zamawiającego:
<https://www.bip.csir.augustow.eu>

Wszyscy wykonawcy

Wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na realizację zadania:
Budowa ośrodka sportów plażowych w Augustowie – boisko wielofunkcyjne
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 26.09.2018.

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.05.2019r. Kierownik zamawiającego informuje:

Pytanie nr 1:

Przedmiar robót, "Przedmiar_robot_I.pdf", pozycje 11 oraz 12 dotyczą tylko wykonania dołów pod fundamenty oraz zabetonowania tychże.

W opisie "Opis_przedmiotu_zamowienia_cz_I.pdf", punkt 1. Przedmiot inwestycji widnieje "wykonanie ogrodzenia systemowego na podmurówce betonowej z 2 bramami i 4 furtkami 159 mb."

W projekcie "Projekt.pdf", widnieją natomiast szczegóły "ogrodzenie boiska systemem profili z drutu zgrzewanych tworzących siatkę panelu szer. 2,50 (2D). Wysokość ogrodzenia 2,03m mocowanych do słupków 60x60 zakotwionych w gniazdach betonowych. Długość ogrodzenia 158,80m. Wykonanie 4 furtek wejściowych na teren boiska 1,20x2,00m i 2 bram dwuskrzydłowych szer. 5,00x2,00m z wypełnieniem panelu jak ogrodzenie. Kolor pełnego ogrodzenia RAL6005 (zielony)"

W przedmiarze brakuje pozycji: - montażu paneli, słupków, furtek oraz bram, czy należy w kalkulować powyższe widniejące w projekcie do zadania pierwszego?

- podmurówka betonowa, czy należy w kalkulować powyższy zapis widniejący w opisie do zadania pierwszego?

Odpowiedź na pytanie nr 1 :

Montaż paneli, słupków, furtek oraz bram należy w kalkulować do **Części I** robót.
Podmurówkę betonową należy w kalkulować do **Części I** robót.
Zgodnie z aktualnym przedmiarem robót.

Pytanie nr 2:

Przedmiar robót, "Przedmiar_robot_I.pdf", pozycja 6 dotycząca "Warstwa piaskowa o grubości min. 40cm w korycie zagęszczonym ręcznie. Piasek kwarcytowy płukany 0-

2mm niepyłący i nieprzylegający zgodnie z wytycznymi FIFA i FIVB" W opisie "Opis_przedmiotu_zamowienia_cz_I.pdf", punkt 1, podpunkt a, widnieje natomiast: "wypełnionej warstwą piasku o grubości min 40 cm - piasek siany - płukany o średnicy 0-2 mm (piasek kwarcowy "miękki", niepyłący i nieprzylegający do nóg zawodników, wolny od kamieni, muszli i innych przedmiotów mogących spowodować skaleczenie lub kontuzję) i ma spełniać wytyczne FIFA, FIVB i IHF,"

Należy zastosować piasek płukany 0-2mm czy siano-płukany 0-2mm?
Jakież wytyczne organizacji/federacji FIFA oraz FIVB spełniać ma powyższy piasek?

Odpowiedź na pytanie nr 2 :

Zamawiający wymaga : warstwa piasku o grubości min 40 cm – piasek siany – płukany o średnicy 0-2 mm (piasek kwarcowy „miękki”, niepyłący i nieprzylegający do nóg zawodników, wolny od kamieni, muszli i innych przedmiotów mogących spowodować skaleczenie lub kontuzję) – Opis zgodny z przepisami FIVB i FIFA.

Dyrektor
Centrum Sportu i Rekreacji
Andrzej Zarzecki